

EZ/263/146/1725/2012

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. M. Kopernika w Łodzi
ul. Pabianicka 62
93-513 Łódź

Łódź, dnia 05.12.2012 r.

Nr sprawy 146/12

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwoty 200 000 EURO na dostawę, montaż i uruchomienie klimatyzatorów w pomieszczeniach gromadzenia dokumentacji archiwalnej oraz w Zakładzie Radiologii (pomieszczenie maszynowni angiografu Philips Allure) dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

- I. Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:**

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Czy jednostki zewnętrzne będą umiejscowione na dworze czy w pomieszczeniach magazynowych, archiwalnych?
Odpowiedź: Jednostki zewnętrzne będą umiejscowione na zewnątrz pomieszczeń.
2. Czy klimatyzatory typu split powinny ze sprężarką inwerterową czy ON/OFF?
Odpowiedź: Klimatyzatory muszą posiadać sprężarkę ON/OFF. Zmieniony Załącznik nr 3 w załączeniu do pisma.
3. Czy w wykonanie instalacji elektrycznej wchodzi zbudowanie rozdzielni elektrycznych w poszczególnych obiektach?
Odpowiedź: Przewiduje się wykonanie rozdzielni w poszczególnych obiektach.
4. Czy urządzenia mogą być podłączane do najbliższego obwodu elektrycznego?
Odpowiedź: Nie mogą. Muszą być podłączone do tablicy rozdzielczej.
5. Załącznik nr.3 do SIWZ tabela z parametrami technicznymi poz. 5 Pobór prądu A – chłodzenie 5,00, grzanie 4,80 – proszę o wyjaśnienie wartości podanie dla chłodzenia. Czy wartość ta powinna wynosić 6,00?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
6. Czy zamawiający dopuści urządzenia o wydajności KW o 10% większą lub mniejszą?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
7. Czy zamawiający dopuści urządzenia, które będą pracowały w zakresie temperatur od -15C – do 45C
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
8. Zwracamy się z prośbą o umożliwienie dokonania wizji lokalnej w obiektach w których mają być montowane klimatyzatory. Prosimy o podanie terminu wizji.
Odpowiedź: Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na dzień 06.12.2012r. na godzinę 12:00 /osoba do kontaktu: Witold Stępień – Dział Techniczny, tel. 042 689-58-43; 609-390-171/.
9. Czy proponowane urządzenia muszą pochodzić od jednego producenta?
Odpowiedź: Tak
10. Czy klimatyzatory mają być w technologii on/off czy inwerter?
Odpowiedź: Klimatyzatory muszą być w technologii on/off. Zmieniony Załącznik nr 3 w załączeniu do pisma.

11. Czy klimatyzatory mają być przystosowane do pracy całorocznej?
Odpowiedź: Tak.
12. Podany poziom głośności jednostek wewnętrznych ma być dotrzymany w funkcji chłodzenia czy grzania?
Odpowiedź: Poziom głośności jednostek wewnętrznych ma być dotrzymany w funkcji chłodzenia i grzania, lecz dopuszcza się tolerancję w granicach (+ -) 10%
13. Zakres temperatury pracy urządzenia od -15 do + 50 ma być w funkcji chłodzenia czy grzania?
Odpowiedź: Zakres pracy urządzeń od -15 do + 50 ma być w funkcji chłodzenia i grzania.
14. Jaka jest dopuszczalna tolerancja parametrów urządzeń?
Zbyt sztywne trzymanie się parametrów podanych SIWZ ogranicza dobór urządzeń innego producenta, co można uznać za działanie wbrew uczciwej konkurencji i naruszać Prawo Zamówień Publicznych.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenia o wydajności do 10% większe.
15. Jakiego typu mają być jednostki wewnętrznej, tj.: naścienne, kasetonowe czy inne?
Proszę o dołączenie rzutów pomieszczeń przedstawiających usytuowanie tych jednostek w poszczególnych pomieszczeniach.
Odpowiedź: Jednostki wewnętrzne mają być naścienne. Zmieniony Załącznik nr 3 w załączeniu do pisma.
16. Gdzie mają być i w jaki sposób umiejscowione jednostki zewnętrzne, na dach czy na ścianie budynku?
Proszę o dołączenie rzutów przedstawiających rozmieszczenie tych jednostek.
Odpowiedź: Jednostki zewnętrzne będą umiejscowione w zależności od warunków technicznych na dachu lub na ścianie. Wybór lokalizacji w miejscu najbardziej korzystnym i technicznie uzasadnionym.
17. Odprowadzania skroplin z jednostek wewnętrznych będzie możliwy do zrealizowania grawitacyjnie czy przy pomocy pomp skroplin?
Proszę o dołączenie rzutów przedstawiających punkty podłączenia instalacji odprowadzania skroplin.
Odpowiedź: Odprowadzenie skroplin z jednostek wewnętrznych będzie możliwe grawitacyjnie oraz za pomocą pompki skroplin w zależności od warunków technicznych. Każdy klimatyzator musi być indywidualnie rozpatrywany.
18. Zasilanie do urządzeń będzie prowadzone z rozdzielni na piętrze czy z rozdzielni głównej budynku?
Proszę o dołączenie rzutów przedstawiających punkty pobrania energii elektrycznej.
Odpowiedź: Zasilanie do urządzeń będzie prowadzone z rozdzielni na danej kondygnacji tzn. tablicy rozdzielczej.
19. Urządzenia mają być sterowane pilotami bezprzewodowymi czy mają być wyposażone w sterowniki przewodowe?
Odpowiedź: Urządzenia mają być sterowane pilotem bezprzewodowym. Zmieniony Załącznik nr 3 w załączeniu do pisma.

20. Jakiego typu mają być oferowane klimatyzatory – ściennie, podstropowe, inne?

Odpowiedź: Klimatyzatory ściennie. Zmieniony Załącznik nr 3 w załączeniu do pisma.

II. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy pzp, Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w zakresie:


a. Załącznik nr 3 do SIWZ

Zmodyfikowany Załącznik nr 3 w załączeniu do niniejszego pisma.

W załączeniu do pisma:

1. Załącznik nr 3 do SIWZ z wprowadzonymi zmianami

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

Z-ca DYREKTORA
ds. Lecznictwa

dr n. med. Dariusz Timler